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ESIPUHE
Seitsemästoista osa sisältää V. I. Leninin teokset, jotka on kirjoitettu vuoden 1910 joulukuun ja vuoden 1912 huhtikuun välisenä aikana.Osan pääsisällön muodostavat teokset, joissa kuvastuu puolueen puolesta, vallankumouksen luopioita — likvidaat- toreita ja heidän apureitaan — vastaan käyty taistelu.Kirjoituksissa »Asiaintilasta puolueessa”, »Lakkautta- jamme (Hra Potresovista ja V. Bazarovista)”, »Vallan sosiaalisesta rakenteesta, tulevaisuuden näköaloista ja likvi- daattoruudesta”, »Puolueen kumoojat »tarujen kumoo- jien” osassa”, »Legalistin keskustelu likvidaattoruuden vastustajan kanssa”, »Liberaalisen työväenpuolueen manifesti” ja »Stolypinilaisen »työväenpuolueen leiristä” V. I. Lenin tuo ilmi likvidaattoruuden aatteelliset juuret ja olemuksen sekä paljastaa sen, miten likvidaattorit olivat systemaattisesti hajottaneet johtavien puolue-elinten toimintaa.Artikkelissa »Sovittelijain eli hyveellisten uudesta puolue- ryhmästä” osoitetaan sovittelijain periaatteettomat horjahtelut likvidaattoruuden puoleen.Artikkeleissa »Kadetit ja lokakuulaiset”, »Alkupaljastuk- sia kadettipuolueen ja ministerien neuvotteluista”, »Poliittiset puolueet kolmannen Duuman viisivuotiskaudella”, »Kadettien ja progressistien liittoutuma ja sen merkitys” Lenin osoittaa vastavallankumouksellisen liberalismin puolueen — kadettien puolueen — luokkaolemuksen.IV Valtakunnanduuman vaaleille on omistettu kirjoitukset »Vaalikamppailusta ja vaaliohjelmasta”, »IV Valtakunnanduuman vaalikamppailu”, »Vaalikamppailun periaatekysymyksiä”.



X ESIPUHE

Huomattava sija osassa on asiakirjoilla, jotka valaisevat Prahan puoluekonferenssin merkitystä, konferenssin, joka karkotti menshevikit puolueesta ja muodosti bolshevikki- puolueen itsenäiseksi järjestöksi. Näitä asiakirjoja ovat artikkeli „Puoluekriisi selviämässä”, »Päätöslauselma- ehdotus likvidaattoruudesta ja likvidaattorien ryhmästä”, Prahan konferenssin päätöslauselmat, ..Selostus Kansainväliselle sosialistiselle toimistolle VSDTPrn Yleisvenäläi- sestä konferenssista”, kirjanen „ „Vorwärts’in” anonyymi ja asiaintila VSDTPrssa”, „Kirje Kansainvälisen sosialistisen toimiston sihteerille Huysmansille”.Osassa on V. I. Leninin tunnettu kirjoitus ..Eräistä marxilaisuuden historiallisen kehityksen erikoisuuksista”.Ensimmäisen kerran on Teoksiin otettu kaksi VSDTPrn Keskuskomitean Venäjän-kollegiolle osoitettua kirjettä (1910—1911), joissa V. I. Lenin osoittaa likvidaattorien, otzovistien, vperjodilaisten, trotskilaisten hajottavan puolue- työtä ja asettaa tehtäväksi tiivistää puolueen voimat taisteluun puolueen ennallistamisesta. Ensimmäisen kerran on Teoksiin otettu kirjoitus „Häpeänpunasta Juudas Trotskin kasvoilla”; vuoden 1911 kesäkuussa pidettyä KK:n jäsenten neuvottelukokousta koskeva aineisto: „Kirje ulkomailla oleskelevien VSDTPrn KKm jäsenten neuvottelukokoukselle”, „KK:n kolmen bolshevikkijäsenen selostus KKm yhdeksän jäsenen yksityisluontoiselle neuvottelukokoukselle. Konsepti (jäsennys)”. „Konstituointia koskeva päätöslauselmaehdotus”; artikkelit: „II Duuman sosialidemokraattisesta ryhmästä”, ..Liberaalisen porvariston asiamieskun- taa”; ulkomaisten bolshevikkiryhmien neuvottelukokouksen asiakirjat: »Asiaintilaa puolueessa koskevan selostuksen johdosta tehty päätöslauselmaehdotus”, »Päätöslauselma konferenssin koollekutsumista valmistelevasta Venäjän organisaatiokomissiosta”; Prahan konferenssia koskevat asiakirjat: päätöslauselmaehdotukset konferenssin konsti- tuoimisesta, nykyisestä ajankohdasta ja puolueen tehtävistä, sosialidemokraattien tehtävistä taisteltaessa nälänhätää vastaan; »VSDTPrn vaaliohjelma”, kirje „ »Zvezda” lehden toimitukselle” ja artikkeli »Kortit pöydälle”.


